
FAČR | Pražský přebor | 2019 / 2020 14. KOLO

FC ZLIČÍN

FC PŘEDNÍ KOPANINA

Fotbalisté Přední Kopaniny dnes hrají poslední zápas na domácím stadiónu v roce 2019. Ať to vyjde za tři body !!! 
Foto: Ladislav Pilař.

Hlavní rozhodčí:	 Jakub Hradil
I. asistent: 	 Pavel Kohout
II. asistent: 	 Lukáš Vojáček
Delegát utkání: 	 Josef Novotný

Děkujeme za podporu v roce 2019 a těšíme se na setkání 
na startu jarní části v roce 2020.

stadión u drahušky

Sobota 
9. LISTOPADU 2019 
od 14:00 hodin
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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U  Drahušky při 
posledním domácím zápase Pražská tep-
lárenská přeboru Prahy v  podzimní části 
sezóny 2019/2020. Dnes hostíme tým FC 
Zličín. Vítáme hráče, funkcionáře i fanouš-
ky našeho dnešního soupeře.

■  FC Zličín je nováčkem přeboru. Do sou-
těže šel jako jediný postupující z 1.A třídy 
skupiny B v minulé sezóně, kde o tři body 
předčil Dolní Chabry.

■  Zličín se do přeboru vrátil po dvou 
sezónách v  1.A  třídě. Odtud sestoupil 
v  sezóně 2016/2017. Předtím byl tradič-
ním účastníkem přeboru, který v  sezóně 
2009/2010 vyhrál a  jednu sezónu si za-
hrál také divizi.

■  Zajímavostí utkání je fakt, že trenérem 
týmu je pan Miroslav Vašut, který v diviz-
ní sezóně 2016/2017 působil na lavičce 
Přední Kopaniny. V útoku Zličína řádí jeho 
syn Dominik, který u  letiště rovněž půso-
bil. Oba zde na Kopanině srdečně vítáme.

■  Zličín na Kopaninu přijíždí v  situaci, 
kdy na desátém místě ztrácí na osmou 
Kopaninu dva body. Skvěle mu vyšla po-
slední pasáž sezóny, kdy posbíral tři výhry 
v řadě.

■  Dosavadní výsledky Zličína v  přeboru 
(5-2-6, 25:32, 17 bodů): Hostivař-Zličín 
1:1, Zličín-Radotín 1:4, Dukla JM-Zličín 5:0, 
Vyšehrad B-Zličín 4:1, Zličín-Uh.sklady 4:3, 
Újezd P4-Zličín 5:3, Zličín-V.Žižkov B 3:0, 
Motorlet B-Zličín 1:0, Zličín-Třeboradice 
2:2, Újezd n./L.-Zličín 2:1, Zličín-Admira 
4:2, Kolovraty-Zličín 1:2, Zličín-Podolí 3:2.

■  Poslední vzájemný zápas mezi Přední 
Kopaninou a Zličínem se odehrál na jaře 

2016 v přeboru Prahy. Kopanina remizo-
vala v domácím prostředí 1:1. Byla to se-
zóna, kdy Kopanina přebor vyhrála a Zli-
čín skončil na 9. místě. Píšeme v dnešním 
Magazínu.

■  Fotbalistům Přední Kopaniny ukončila 
výtečnou bilanci čtyř výher v řadě vysoká 
porážka 0:6 na stadiónu Dukly Jižní Měs-
to. Aktuálně mají modročervení 19 bodů 
za bilanci 6-1-6, skóre 28:30 a  patří jim 
osmé místo.

■  Nejlepším střelcem Přední Kopaniny je 
Daniel Urban, který s šestnácti góly vede 
i tabulku střelců celé Prahy.

■  Tento zápas je poslední v roce 2019 na 
domácím stadiónu U Drahušky. V této se-
zóně jsme doma dosud odehráli na pod-
zim sedm zápasů (Újezd P4 1:1, Motorlet 
B 5:0, Újezd nad Lesy 6:3, Kolovraty 1:2, 
Vyšehrad B 4:1, Královice 3:0, Olympia 
Radotín 2:0 a zbývá Zličín).

■  Stále nám běží také všechny soutěže 
mládeže a  také rezerva v  1.A  třídě. Ko-
panina má zastoupeny všechny věkové 
kategorie od dorostu až po přípravky, což 
je skvělé. Aktuální tabulky najdete v dneš-
ním Magazínu. Pro bližší informace sleduj-
te oficiální web www.fcpk.cz.

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu, naše mládežnický týmy jsou ote-
vřeny nově příchozím. Bereme i děvčata. 
Kontaktujte nás přímo na stadiónu.

■  Vylepšení baru naší klubové restau-
race pomohlo například i  větší nabídce 
piv. Kromě únětické desítky a dvanáctky 
máme dále Plzeň 12, Březňák 11, Řepo-
ryje polotmavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a  chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži, dopisovatele do magazínu 
i  webových stránek, dobrovolníky na po-
moc při zápasech. Klubová restaurace 
U Drahušky nabízí celosezónní brigádu na 
pomoc v restauraci.

■  Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, fo-
tografie z  utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si ad-
resu www.fcpk.cz do vašich oblíbených! 
Velmi aktivní jsme na sociálních sítích In-
stagram a Facebook.

fcpk podporuje

Kopaninský spolek, z.s.
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FCPKSTATISTIKA pražského PŘEBORU

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 13. kole:
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 FK Admira Praha "B" 13 8 3 2 38:19 27
2 SK Újezd Praha 4 13 8 3 2 34:21 27
3 TJ Sokol Královice 13 7 3 3 38:20 24
4 FK Újezd nad Lesy 13 7 2 4 37:22 23
5 SK Třeboradice 13 7 1 5 33:29 22
6 FC Slavoj Vyšehrad "B" 13 7 1 5 28:25 22
7 FK Motorlet Praha "B" 13 6 2 5 29:29 20
8 FC Přední Kopanina 13 6 1 6 28:30 19
9 AFK Slavoj Podolí Praha 13 6 0 7 27:32 18

10 FC ZLIČÍN 13 5 2 6 25:32 17
11 FK Dukla Jižní Město 13 5 1 7 39:29 16
12 Sokol Kolovraty 13 5 1 7 28:32 16
13 SK Uhelné sklady Praha 13 5 1 7 26:36 16
14 FK Viktoria Žižkov "B" 13 4 1 8 25:44 13
15 SK Hostivař 13 3 2 8 20:41 11
16 SC Olympia Radotín 13 3 0 10 18:32 9

Výsledky minulého 13. kola:
Újezd P4 – Admira 0:4
Zličín – Podolí 3:2
Dukla JM – FCPK 6:0
Uh. sklady – Kolovraty 5:3
Hostivař – Vyšehrad B 1:3
Radotín – Královice 2:3
V. Žižkov B – Újezd n./L. 0:7
Motorlet B – Třeboradice 2:1

Střelci FCPK:
Urban 16
Hák 5
Kolář, Šultes 2

Flaks, Podzemský, 
Huleš Robin 1

Reklama

Program tohoto 14. kola:
9.11. 10:15 Újezd P4 – Kolovraty
9.11. 10:15 Podolí – Uh.sklady
9.11. 10:30 Hostivař – Radotín
9.11. 10:30 Královice – Dukla JM
9.11. 14:00 FCPK – Zličín
9.11. 14:00 Vyšehrad B – Třeboradice

10.11. 14:00 Újezd n./L. – Motorlet B
10.11. 14:00 Admira B – V.Žižkov B

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07
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SOUPISKYDNEŠNÍ SOUPEŘI

FC PŘEDNÍ KOPANINA
Brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Jan Moravec

Obránci:
Miloslav Houška, David Huleš, Jakub 
Tržický, Roman Graf, Martin Podzemský, 
Luboš Kučera, Václav Janek, Robin Huleš

Záložníci:
Pavel Zadina, Robert Vágner, Milan Cvrček, Šimon Vik, 
Lukáš Boček, Ivo Flaks, Jan Karbulka, Oldřich Hollmotz, 
Martin Čihák, Jan Řežábek, Daniel Kolář, Tomáš Mejdr, 
Marek Kadlec, Jakub Andrle, Jakub Vácha

Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, František Hák, 
Matouš Machálek, David Průša

Realizační tým:
Trenér: Daniel Vott
Asistent: Karel Koloušek
Vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek
Masér: Miroslav Český

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„Zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

POLOČASOVÁ TOMBOLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Brankáři:
Blahovec Vít, Danko Marek, Rosendorf Aleš

Obránci:
Ibraimi Adriano, Pidrman Martin, Musil Jan, 
Škrečko Adam, Žák Lukáš, Kokeš Radim, 
Pešek Matěj, Gröbl Michael, Horák Petr

Záložníci:
Vagner Tomáš, Kubr Stanislav, Hájek David, Šindelář Jan, 
Stýblo Lukáš, Šilhavý Václav

Útočníci:
Merta Ivan, Vašut Dominik, Šlajchrt Martin, Jira Jakub, Bous 
František

Realizační tým:
Trenér: Vašut Miroslav
Vedoucí mužstva: Müller Marek
Zdravotník: Duháň Tomáš

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 8. 8. 2019

FC Zličín

Partnerem tomboly byla minule také Pizzeria DaEzio. Majitel Ezio Elia (uprostřed) 
přišel předávat cenu. Děkujeme všem partnerům tomboly, 

zejména Jídelně Ergon (Zdeněk Ráž), Únětickému pivovaru i restauraci U Drahušky.
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Konec vítězné série Přední 
Kopaniny utnul debakl 
s Duklou Jižní Město
DUKLA JM vs FC PŘEDNÍ KOPANINA 6:0

Přední Kopanina – Čtyřikrát v  řadě vy-
hráli fotbalisté Přední Kopaniny a blížili 
se první pětce tabulky. Na zem z vesmí-
ru je však vrátila drtivá prohra s Duklou 
Jižní Město ve 13. kole Pražská teplá-
renská přeboru Prahy. Přitom se hrálo 
na přírodní trávě v Kunraticích a nikoliv 
na neoblíbené umělce Mikulova na Cho-
dově. Přesto na hřišti bylo pouze jedno 
mužstvo, a to tým domácí Dukly.

Kopanina nastoupila v  papírově nejsilnější 
sestavě včetně exligistů Koláře a Šultese. Na 
hrotu nechyběl nejlepší střelec soutěže Daniel 
Urban. Vše málo platné. Dopředu nula, dozadu 
šest.
V defenzivě hosté nestíhali a šest inkasovaných 
gólů bylo nakonec ještě milosrdných. O šancích 
dopředu se můžeme bavit, ale důležitá jsou 
fakta. Podle nich Kopanina nepřekonala gól-
mana soupeře Tlustého ani jednou.
Po nevyrovnaných výkonech v  první polovi-
ně sezóny se zdálo, že už se modročervení 
stabilizovali a půjdou prohánět týmy ve špič-

ce. Tam chtěla Kopanina patřit. Po tomto 
výsledku přichází tvrdé vystřízlivění a  zase 
velká povinnost zvládnout domácí zápas se 
Zličínem. V posledním kole pak na Uhelných 
skladech dokázat, že jediné body ze hřiště 
soupeře z Hostivaře nezůstanou osamoceny. 

Hlasy trenérů
Josef Světlík (Dukla JM):  „V  tomto zápa-
se  nebylo nejdůležitější to, jakým rozdílem to 
skončilo, ale že se nám podařilo potvrdit body 
z venkovního zápasu. To je v naší situaci pro 
nás obrovsky důležité. Z  obou stran se hrálo 
hodně útočné utkání, které mohlo skončit tře-
ba přestřelkou 10:5. Divákům se to muselo 
líbit. My pořád víme, kde nás tlačí bota a bude-
me pracovat na tom, abychom proti Královicím 
podali ještě lepší výkon než proti Kopanině.”

Daniel Vott (Přední Kopanina):  „Zase 
jsme si po čtyřech kolech sedli na zadek 
a  vrátili se do reality. Dukla byla výborná. 
Byli rychlejší, agresivnější, chtěli dávat góly. 
My jsme si sice nějaké šance vytvořili, ale 
nejsme schopní dát gól. Dukla byla lepší od 
začátku do konce a vyhrála naprosto zaslou-
ženě. Nezbývá nám než jim poblahopřát.”

Nejlepší hráč Dukly JM: Adam Trávník.
Nejlepší hráč Přední Kopaniny: nikdo.

Dukla JM – Přední Kopanina 6:0 (2:0) 
Branka: 26. a 52. Kotlík, 3. Inneman, 53. Bra-
benec, 66. Dominik Farkaš, 87. Trávník. ŽK 26. 
Brabenec – 54. Šultes, 85. Zadina. Rozhod-
čí: Tomšů – Král, Nebáznivý. Diváků: 30.

Přední Kopanina:  Švarc – Karbulka (76. 
Kadlec), Zadina, Kučera, Graf (46. Houška) 
– Flaks, Kolář, Vágner (60. Mejdr), Šultes – 
Urban, Hák. Trenér: Daniel Vott.
Dukla JM: Tlustý – Solař (78. Hudzieczek), 
M. Lafek, Dominik Farkaš, Inneman – Dami-
án Farkaš – Brabenec (62. Novák), Trávník, 
Ferreira (86. Verbík), Petrák (70. Žampa) – 
Kotlík. Trenér: Josef Světlík.

Hráno: 2.11.2019, Zdroj: www.fcpk.cz

DUKLA JMOhlédnutí za posledním zápasem

Ondřej Kotlík z Dukly Jižní Město skóroval do 
sítě Kopaniny dvakrát a se 14 góly je v tabulce 
střelců už jen dva góly za kopaninským 
Danielem Urbanem.
Foto: Jiří Ipser
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Poslední vzájemný zápas dnešních soupeřů

Přední Kopanina vyrovnala 
v deseti proti Zličínu v úplném 
závěru utkání
FC PŘEDNÍ KOPANINA vs FC ZLIČÍN 1:1

Přední Kopanina – Fotbalisté Přední Kopa-
niny ani napodruhé doma na jaře nevyhráli. 
Po porážce s Vršovicemi nyní přišla remíza 
se Zličínem. Alespoň bod zachraňoval dvě 
minuty před koncem Daniel Urban. V  té 
době už Kopanina hrála dávno v  deseti, 
neboť v 68. minutě šel předčasně pod spr-
chy za faul obránce Bláha. Modročervení 
nadále zůstávají na první příčce s  násko-
kem čtyř bodů před Královicemi a pěti před 
Třeboradicemi. Za týden se hraje na hřišti 
Sokola Stodůlky.

Výsledkově to sice na jaře fotbalistům Přední 
Kopaniny v Pražská teplárenská přeboru skřípe, 
přesto může být tým z okraje metropole poměr-
ně spokojený: po remíze 1:1 se Zličínem navýšil 
náskok na druhé Třeboradice – po jejich třetí 
jarní porážce – na pět bodů. Bod však domácím 
zajistil až v poslední minutě Urban.

Mohl to být úplně jiný zápas, ale zkušený exli-
gista Tomáš Pešír už v  6. minutě neproměnil 
pokutový kop nařízený za ruku. Zličínský brankář 
Schopf vystihl směr jeho střely a  výrazně tak 
hosty podržel. „Vývoj zápasu nám od začátku 
nešel naproti. Tomáš nedal penaltu, čímž trochu 
určil ráz utkání,“ litoval Sálem Hebousse, trenér 
Kopaniny. „Soupeř to odjezdil, odmakal.“

A  taky dal ve 24. minutě vedoucí gól. Po stan-
dardní situaci se trefil stoper Krejčí. Pak začalo 
kopaninské dobývání, které ještě v 68. zkompli-
koval obránce Bláha, jenž se nechal vyloučit bez 
předchozí žluté karty.

„Ve druhé půli jsme se snažili bránit náskok sou-
peře. I když hrál v deseti, prokázal svoji kvalitu. 
Neříkám, že po zásluze, ale vstřelil branku v po-
slední minutě,“ litoval Tibor Notin, kouč Zličína.

Z pohledu jeho týmu to byl gól zbytečný: dlouhý 
pas za obranu, který jeden z obránců špatně od-
hadl a útočník Urban trefil z hranice pokutového 
území levačkou krásně ke vzdálenější tyči.

„Bylo to vyústění snahy všech hráčů, kteří to 
v  deseti odmakali. Zaplaťpánbůh za ten bod, 
soupeř tam měl dvě tři šance, kdy mohl zvýšit, 
pak už by to pro nás bylo těžké,“ uznal Hebou-
sse.  „Jsem rád, že kluci ukázali morální sílu 
a v deseti to nepoložili.“

Ač Kopanina v odvetách výsledkově nezáří, po-
řád jasně vede tabulku. I  její pronásledovatelé 
totiž nejsou stoprocentní. O  Třeboradicích už 
byla zmínka, podle představ se nedaří ani Zbra-
slavi. Toho využily Královice i střížkovští Bohemi-
ans. Oba celky se dotáhly do hry o první místo na 
rozdíl šesti (resp. osmi) bodů za Kopaninu. „Ne-
vím, co je příčinou, že týmy z čela tabulky měly 
doposud problémy. Je asi jen otázka času, kdy 
se nějak rozjedou,“ myslí si Hebousse.

Částečné vysvětlení našel kopaninský brankář 
Jiří Švarc.  „Určitě nám nesvědčí horší terény, 
které na začátku jara jsou. Víme, jak hrát a jak 
vyhrávat. Po utkání se Zličínem jsou pocity smí-
šené, ale celkově není důvod být skleslí,“ řekl.

Kopanina vybojovala remízu v poslední chvíli, to 
Zličín přišel na konci o nečekaný triumf na hřišti 
velkého favorita. „Odehráli jsme výborný zápas, 
věděli jsme, že bude pro Kopaninu těžké tvořit 
na těžkém terénu,“  hodnotil Notin, jehož muž-
stvo je osmé, tři body od šesté Admiry B. První 
pětka už je poměrně daleko. „Nakonec jsme asi 
spokojení, že vezeme aspoň bod,“ pověděl bran-
kář hostů David Schopf.  „Zličín patří do první 
poloviny tabulky. Na postup to v současné době 
není,“ uznal.

Přední Kopanina – FC Zličín 1:1 (0:1) 
Branka:  88. Urban (1:1) – 24. Krejčí (0:1). 
ŽK: Poláček, Pešír, Čihák, Urban – Žák, Šindelář. 
ČK: 68. Bláha (FCPK) za faul . Rozhodčí: Havel 
– Stěhule, Hradil. Delegát: Mitáš. Diváků: 98.
Zličín:  Schopf – Záhalka, Petrla, Žák, Krejčí, 
Maione (36. Oikawa, 86. Skála), Merta, Valou-
šek, Šindelář, Trojan, Vagner. Trenér: Tibor Notin.
Přední Kopanina:  Švarc – Les, Čihák, Bláha, 
Mikeš (67. Literák) – Melničuk (K) – Blažek (46. 
Urban), Sýkora, Poláček – Pešír, Flaks. Trenér: 
Sálem Hebousse.

Hráno: 2. 4. 2016, Zdroj: www.fcpk.cz

FC ZLIČÍN
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FCPKfoto zajímavosti

Step aerobik s Jitkou Mašátovou absolvovali mladší žáci v pondělí ve Sport Centru Evropská.

Mladší žáci se radují z výhry v derby v Nebušicích.
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FCPKfoto zajímavosti

Šest druhů piv, znáte jiný stadión, kde najdete 
takový nadstandard.

Podzimní panoramata v Přední Kopanině.

Dnes máme U Drahušky Svatomartinské hody. 
Ochutnejte ze speciálního menu. Třeba jen 
konfitovaná husí játra v sádle.

Daniel Kolář odehrál na podzim zatím 10 zápasů 
za FCPK. Pětkrát v nich Kopanina zvítězila.

Dorost minulý víkend vyhrál oba zápasy. Mladší 
si poradili s Pragou, starší s Klánovicemi.

Noční pohled na pohled stadiónu U Drahušky 
v Přední Kopanině.
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Daniel UrbanKOPANINU OPĚT TÁHNE NEJLEPŠÍ STŘELEC MINULÉ SEZÓNY

Urban vyšel naprázdno, přesto 
nadále kraluje střelcům

Jakub Michálek z  Admiry B a  Lukáš Vít 
z Újezdu nad Lesy dosáhli hattricku během 
uplynulého víkendu, jeho událostí byl však 
také vzájemný souboj dvou nejlepších praž-
ských kanonýrů.

V  utkání Pražská teplárenská přeboru Pra-
hy Dukla Jižní Město – Přední Kopanina se 
jednalo zároveň o  souboj kapitánů. Ondřej 
Kotlík přispěl k drtivému vítězství domácího 
týmu v poměru 6:0 dvěma zásahy, zatímco 
lídr pořadí střelců pražských mužstev napříč 
soutěžemi, hostující kapitán Daniel Urban, 
vyšel naprázdno. Obhájci koruny krále střel-
ců z minulé sezony se tak stalo v pátém pod-
zimním utkání.

Urban stále vede aktuální pořadí pražských 
střelců s 16 góly, Kotlík se mu ale přiblížil na 
rozdíl dvou branek, má jich tudíž nyní 14. 
Na sdílené třetí místo, ke Karlu Hejnému 
z Viktorie Žižkov B, se dotáhl Michal Gračko 
z Kolovrat, oba nastříleli 11 branek. Tito čty-
ři fotbalisté, všichni z  přeboru, tak mají na 
svém kontě dvouciferný počet tref, nikdo jiný 
zatím ne.

Pražský střelec (počet gólů)
16 – Urban (Přední Kopanina)
14 – Kotlík (Dukla JM)
11 – Gračko (Kolovraty), Hejný (Viktoria Žižkov B)
9 – Kozák (Sparta, z toho 3 v Mol Cupu), Ka-
livoda (Královice), T. Kadlec (Třeboradice)
8 – Kanga (Sparta), Rondič (Slavia B), Zahálka 
(Admira), Michálek, Panýrek (oba Admira B), Kři-
vánek (Újezd nad Lesy), Walter (Újezd Praha 4)
7 – T. Souček (Slavia), V. Kostka (Meteor), 
Osmančík (Bohemians 1905 B), Sus (Králo-
vice), Turek (Hostivař), Vašut (Zličín), Viktorin 
(Třeboradice)
6 – Ugwu (Bohemians 1905, z toho 1 v Mol 
Cupu a 5 za B-tým v ČFL), L. Holík (Dukla), 

Hadaščok (Dukla, 1 v  Mol Cupu), Gonza-
lez (Dukla, 2 v  Mol Cupu), Čvančara (Vyše-
hrad), Čapek (Viktoria Žižkov, 2 v Mol Cupu 
a 1 za B-tým v přeboru), A. Fotr (Motorlet, 2 
v  Mol Cupu), Rossmann (Motorlet, 5 za B-
tým v přeboru), Vieira (Loko Vltavín, 1 v Mol 
Cupu), Jindř. Novotný (Meteor, 1 v Mol Cupu), 
Belán, Šafránek (oba Uhelné sklady), Alexan-
dr (Vyšehrad B), Císařovský (Radotín), Dole-
žel (Újezd Praha 4), Snop (Újezd nad Lesy)
5 – Hušbauer (Slavia), Olayinka (Slavia, 
z  toho 1 za B-tým v  ČFL), Škoda (Slavia, 4 
v Mol Cupu), Tetour (Dukla, 1 v Mol Cupu), 
Horák, Juliš (oba Sparta B), Le Tuan (Bohe-
mians 1905 B), Nabiyev (Slavia B), Ullman 
(Dukla B), Radimský (Admira, 2 v Mol Cupu), 
Pelikán, Štefan (oba Admira B), Brabenec 
(Dukla JM), Bužík (Radotín), Hák (Přední Ko-
panina), Jůzek (Podolí), M. Klán (Vyšehrad 
B), Kuč (Újezd nad Lesy), T. Lukič (Motorlet 
B), Merta (Zličín), Pospíšil (Královice), Vild 
(Viktoria Žižkov B)

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 
6. 11. 2019, Denis Postler
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Jan Šindelář, 
ZličínHráči přeboru tipují aktuální kolo

Nováček ze Zličína je dvě kola před koncem pod-
zimu v Pražská teplárenská přeboru na desátém 
místě, tedy mimo sestupové pásmo. Pohled na 
tabulku se tedy týmu trenéra Vašuta líbí. „Jsme 
docela spokojení,“ říká Jan Šindelář, opora Zličí-
na. Přebor je podle něj kvalitní soutěží, která je 
nesmírně vyrovnaná. „Každý může obrat o body 
každého, což je dobře. Fanoušci si přijdou na 
své,“ tvrdí fotbalista, který zkusil natipovat duely 
14. kola nejvyšší pražské soutěže.

Do konce podzimu zbývají dvě kola. Nováček míří 
na Přední Kopaninu a první poločas přeboru za-
končí domácím duelem s Královicemi. Šindelář si 
dobře uvědomuje, na jak kvalitní soky jeho tým 
narazí. „Asi jako každý na Zličíně si přeji, abychom 
urvali šest bodů,“ směje se. „Ale buďme realisté. 
Kdybychom získali dva, tři body, považoval bych to 
za úspěch. Každý bod se může na konci soutěže 
počítat,“ vrací se v myšlenkách k tomu, že tabulka 
Pražská teplárenská přeboru je hodně vyrovnaná.

A  jak tipuje zápasy 14. kola Pražská teplá-
renská přeboru?

Újezd nad Lesy – Motorlet B, tip: 1
Velice zajímavý zápas na tipování. Újezd nad Lesy 
v  minulém kole nadělil sedmičku Žižkovu, a  tak 
bude určitě na koni. Motorlet porazil v těžkém zá-
pase Třeboradice. Doma je Újezd silný a dokáže 
potrápit kohokoliv. Uvidíme, jestli Motorlet posílí 
hráči z áčka. I tak věřím, že domácí vyhrají.

Admira B – Žižkov B, tip: 1
Pokud Admira přistoupí k  zápasu zodpovědně 
a nepodcení ho, tak tři body zůstanou doma. Vede 
přebor, má formu a v minulém kole si vyšlápla na 

Újezd Praha 4. Žižkovští mladíci se trápí. Postu-
pem času začnou bodovat, tentokrát to ale tak 
nebude. Jednička.

Přední Kopanina – Zličín, tip: 0
Kopanina schytala v minulém kole debakl na hřiš-
ti Dukly JM, který bude chtít doma odčinit. Domácí 
mají velice kvalitní tým, doplněný o exligové fotba-
listy. Z posledních pěti zápasů dokázali čtyřikrát 
vyhrát. Nám se venku moc nedaří, ačkoliv jsme 
dokázali naposledy vyhrát v  Kolovratech. S  bo-
dem by panovala spokojenost.

Královice – Dukla Jižní Město, tip: 1
Čekám kvalitní podívanou. Královice se celý pod-
zim prezentují konzistentními výsledky a  doma 
jsou silné. Dukla JM v minulém kole deklasovala 
Kopaninu. Nicméně věřím, že se projeví výhoda 
domácího prostředí a Královice o gól vyhrají.

Hostivař – Radotín, tip: 0
Tak tady to bude boj o každou píď hřiště. Oba týmy 
potřebují nutně bodovat a půjdou za vítězstvím. Já 
ale tipuji remízu, se kterou nebudou spokojeni ak-
téři ani na jedné straně.

Vyšehrad B – Třeboradice, tip: 1
Zde sázím především na výhodu domácího pro-
středí a umělé trávy. Věřím, že s posilami, nebo 
bez posil, dokáže Vyšehrad uspět. Třeboradicím, 
které mají velice kvalitní mužstvo, nebude vonět 
běhavé mládí a prohrají.

Újezd Praha 4 – Kolovraty, tip: 1
Újezd je na domácí umělce silný. Navíc bude chtít 
odčinit předchozí zaváhání s Admirou B. Kolovra-
tům se momentálně moc nedaří a určitě to budou 
chtít zlomit. Na body to ale nebude. Jasná jednička.

Podolí – Uhelné sklady, tip: 2
Podolí bude chtít napravit nepovedený výkon, 
kterým se u nás jeho hráči prezentovali. Postaví 
se jim ale silný protivník, který je pro mě osobně 
zatím zklamáním podzimu. Nicméně Uhelky mají 
velice silný, zkušený mančaft. V minulém kole se 
výsledkově chytly a budou v tom pokračovat. Dá-
vám výhru hostů.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 
René Machálek, 8.11.2019

Foto: Pavel Jiřík st.
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AKTUÁLNÍTABULKY TÝMŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži B – 1.A třída/skup. B
1. ABC Braník 13 10 2 1 45 : 17 32

2. SK Dolní Chabry 13 8 3 2 24 : 14 27

3. SK Střešovice 1911 13 8 1 4 39 : 29 25

4. SK Modřany 13 6 4 3 22 : 14 22

5. Sokol Nebušice 13 6 3 4 29 : 20 21

6. SK Zbraslav 13 6 3 4 31 : 24 21

7. SK Aritma Praha B 13 6 3 4 28 : 27 21

8. SK Libuš 13 5 5 3 24 : 18 20

9. FCPK B 13 5 3 5 27 : 27 18

10. FK Zlíchov 1914 13 5 2 6 22 : 22 17

11. Loko Vltavín a.s. B 13 5 2 6 21 : 29 17

12. AFK Slivenec 13 5 1 7 26 : 30 16

13. SK Čechie Smíchov 13 4 4 5 18 : 24 16

14. Sokol Stodůlky 13 3 1 9 18 : 28 10

15. 1999 Praha 13 1 3 9 16 : 35 6

16. FK Řeporyje-Praha 5 13 0 2 11 12 : 44 2

Starší dorost – 1. třída
1. SK Dolní Chabry 11 9 1 1 49 : 8 28

2. Gordic Kačerov 11 9 1 1 51 : 15 28

3. Spartak Hrdlořezy 11 8 2 1 38 : 16 26

4. FCPK (U19) 11 8 1 2 61 : 16 25

5. SK Čechie Smíchov 11 8 1 2 50 : 24 25

6. FK Újezd nad Lesy 11 7 1 3 48 : 27 22

7. Avia Čakovice 11 5 0 6 33 : 47 15

8. FK Union Strašnice 11 3 2 6 33 : 36 11

9. SK Aritma Praha B 11 3 1 7 42 : 52 10

10. Čechie Dubeč 11 3 1 7 26 : 45 10

11. Sokol Stodůlky 11 3 1 7 25 : 51 10

12. Sokol Bílá Hora 11 3 0 8 25 : 30 9

13. FK Klánovice 11 2 0 9 21 : 85 6

14. Sokol Řepy 11 0 0 11 15 : 65 0

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Libuš 9 8 1 0 58 : 6 25

2. FAA Zbura 9 7 1 1 32 : 12 22

3. FC Háje Jižní Město 9 5 2 2 41 : 21 17

4. FC Čechie Uhříněves 9 4 1 4 18 : 22 13

5. FK Dukla Jižní Město 9 4 0 5 24 : 28 12

6. TJ Praga Praha 9 4 0 5 31 : 36 12

7. FC Zličín 9 3 3 3 24 : 40 12

8. SK Střešovice 1911 B 9 3 2 4 23 : 22 11

9. FCPK (U17) 9 3 1 5 12 : 30 10

10. Slovan Bohnice 9 3 0 6 23 : 34 9

11. SK Ďáblice 9 2 1 6 17 : 29 7

12. Sokol Dolní Počernice 9 2 0 7 16 : 39 6

Starší žáci – přebor Prahy
1. SK Motorlet Praha C 9 8 0 1 58 : 20 24
2. FK Dukla Praha C 9 8 0 1 49 : 24 24
3. SK Libuš 9 7 1 1 45 : 11 22
4. SK Union Vršovice 9 6 1 2 39 : 15 19
5. Olympia Radotín 9 5 1 3 22 : 22 16
6. FK Dukla Jižní Město 9 5 0 4 32 : 27 15
7. ČAFC Praha 9 4 1 4 22 : 34 13
8. FCPK (U15) 9 3 1 5 28 : 27 10
9. FAA Zbura 9 2 0 7 32 : 37 6

10. FC Čechie Uhříněves 9 2 0 7 16 : 40 6
11. FC Háje Jižní Město C 9 0 2 7 16 : 77 2
12. SK Ďáblice 9 0 1 8 7 : 32 1

Mladší žáci – 1.A třída/skup. B
1. SK Zbraslav 9 8 0 1 83 : 12 24
2. SK Ďáblice 9 8 0 1 74 : 17 24
3. Sokol Řepy 9 6 0 3 39 : 41 18
4. FK Meteor Praha VIII C 9 5 2 2 44 : 29 17
5. Sokol Stodůlky B 9 5 1 3 47 : 20 16
6. AFK Slavoj Podolí Praha 9 5 0 4 34 : 26 15
7. Sokol Nebušice 9 5 0 4 24 : 28 15
8. SK Aritma Praha C 9 4 1 4 42 : 35 13
9. SK Třeboradice 9 2 0 7 21 : 29 6

10. FCPK (U13) 9 2 0 7 20 : 56 6
11. SK Střešovice 1911 C 9 2 0 7 17 : 67 6
12. FC Zličín 9 0 0 9 15 : 100 0

Starší přípravka
1. Sokol Dolní Počernice 9 9 0 0 264 : 98 27
2. Loko Vltavín a.s. 9 8 0 1 240 : 112 24
3. TJ Sokol Kolovraty 9 8 0 1 252 : 142 24
4. Sportovní Akademie Praha 9 7 0 2 222 : 149 21
5. TJ Praga Praha 9 6 0 3 183 : 144 18
6. SK Zbraslav 9 4 1 4 154 : 122 13
7. FCPK (U11) 9 4 0 5 144 : 161 12
8. FK Újezd nad Lesy 9 3 0 6 143 : 201 9
9. Sokol Stodůlky 9 1 2 6 112 : 214 5

10. SK Union Vršovice 9 1 0 8 129 : 240 3
11. SK Modřany 9 1 0 8 91 : 226 3
12. Fotbalová akademie Praha 9 0 1 8 121 : 246 1

Mladší přípravka
1. Avia Čakovice 9 9 0 0 339 : 102 27

2. Sportovní Akademie Praha 8 7 1 0 347 : 128 22

3. SK Ďáblice 9 6 0 3 233 : 181 18

4. TJ Praga Praha 9 6 0 3 249 : 212 18

5. Loko Vltavín a.s. 9 5 1 3 221 : 152 16

6. 1999 Praha 8 5 0 3 232 : 197 15

7. Fotbalová akademie Praha 9 5 0 4 207 : 220 15

8. Sokol Dolní Počernice 9 4 0 5 239 : 253 12

9. FCPK (U9) 9 2 1 6 151 : 214 7

10. SK Union Vršovice 9 1 1 7 125 : 306 4

11. SK Zbraslav 9 1 0 8 122 : 323 3

12. Junior Praha 9 0 0 9 98 : 275 0
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